
Pachet reactivi

I.D.: 70739580

Data publicarii	28.06.22	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.416,60 RON - 1.416,60 RON

Descriere: Pachetul contine : 1.Acetona 5L (15,90lei/L x 5 =79,50lei), 2.Xilen 2L (35,00lei/L x 2 = 70,00lei), 3.Eter de petrol 2x900ml (29,00lei/900ml x 2=58,00lei) , 4.Alcool etilic pa 2L (38,00lei/L x 2= 76,00lei, 5.Alcool izopropilic 1L -21,00lei/L 6.Benzen import Roth 5785.1 - 1L 320,80lei/L 7.Acid clorhidric cond. - 1L 22,00lei/L 8.Acid sulfuric conc. - 1L 20,50lei/L 9.Clorura de bariu 1kg 43,80lei/kg 10.Whitwespirt - 3L 3 x 35,00lei = 75,00lei 11.Clorura cuprica amoniaca;a import SIAL cod 1280.1 - 1kg 630,00lei TOTAL 1416,60lei
